

AKVARYUM

Kaynak

Aynı hava değil mi, teneffüs ettiğimiz?
Aynı kaynağın suyu doldurup içtiğimiz.
Kirlendirsek durmadan eğer havayı suyu,
Kazdığımız çukura kendimiz düşeceğiz.

Sefa KOYUNCU

Açık Oturum

■ Baştarafı Sayfa 1'de

TRT'nin son yıllarda yaptığı en iyi işlerden biri belki bu açık oturum oldu. Ayrıca, gündem maddelerinin vatandaşlara tesbit ettirilmesi, oturumun başarı çizgisini yükseltti.

Liderlerin konuştuklarının değerlendirilmesine gelince; onu şüphesiz 20 Ekim'de vatandaşlarımız yapacak. Milletimiz sandık başına giderek, kimi daha tutarlı gördüğünü ortaya koyacak. Ancak yine de kısaca bir tahlil yapmak gerekirse, şunları söylememiz mümkündür.

Başbakan ve ANAP Genel Başkanı Mesut Yılmaz, sekiz yıldır altyapı yatırımlarına harcadıkları paranın pahalılığa yol açtığını, ancak altyapının büyük oranda tamamlandığını; yeniden iktidar olmaları halinde hayat pahalılığını kaldırmayı hedeflediklerini, bunu da başaracaklarını söyledi.

Süleyman Demirel'in enflasyonu düşürme formülü ise kamu harcamalarının azaltılmasına dayanıyor. Erdal İnönü de yaklaşık aynı formülü dile getiriyordu. Bülent Ecevit'in orjinal bazı fikirleri vardı. Necmettin Erbakan, işi temelinden değiştirmek gerektiğini ifade etti.

Doğu Perinçek'in düşünceleri ise doğu blokun da enkaz altında kalan sosyalizmin tozunu silkeleyerek, yeniden taktimiydi.

Özelleştirme konusunda ise Doğu Perinçek dışındaki beş parti hemfikirdi. Liderler halen uygulanmakta olan serbest pazar ekonomisini daha iyi uygulamak için yarış halinde idiler.

Evet, tablo görülmeye değerdi.

Görünen o idi ki, Türk siyasi liderlerinin hemen hepsi temelde aynı fikirleri söylüyordu.

Ve bu tablo, Türk milleti için en büyük kazançtı.

Açık oturum hakkında söyleyebileceklerimiz işte bunlar.

Asıl değerlendirmeyi 20 Ekim'de milletimizden dileyeceğiz.

Fakat şunu da ifade etmeliyim ki, bu açık oturum Türkiye'nin huzur ve istikrar içinde olacağına işaretlerini vermiştir.

BAŞSAĞLIĞI

Türkiye Vakıflar Bankası personeli değerli insan

YAŞAR SEFA'yı

kaybetmenin derin üzüntüsü içindeyiz.

Merhuma Allah'tan rahmet, kederli ailesine ve mesai arkadaşlarına başsağlığı dileriz.

Şevket Sefa ve Oğulları

Seçime Doğru

■ Baştarafı Sayfa 1'de kim elbise» şeklinde iddiaya girilerek, seçimler sonunda takım elbise ve gömlek kazanmayı bekleyenlerde var.

Bu arada «ittifakın» gerçekte bir «ilhak» olduğunu söyleyen konuşmacılara rastladık. Bu konuşmacılara göre MÇP ve IDP liderleri milletvekilliği uğruna partilerini RP'ye ilhak etmişlerdir. Bunu söyleyenler de, daha önce bu partilerde görev almış insanlardır.

ANAP, Saffet Sert, Kadir Demir ve Ali Şafak'la bölgeden ümitli. DYP'nin iddialı olduğu bölgelerden biri 2. Bölge SHP adayı Dr. İbrahim Ünsal, aralıksız çalışıyor. Mehmet Çiçek, Fahrettin Çiftçi, Asuman Topkara ve Ahmet Küçük'te aralıksız çalışmalarını sürdürüyor. Haydi hayırlısı.

—>O<—

İşçilere Sözleşme Farkları Ödeniyor

■ Baştarafı Sayfa 1'de

Geçtiğimiz Cuma günü sözleşme farklarının bir bölümü ödenen işçilere, seçimden önce kalan kısmın da ödenmesi bekleniyor. Farklardan doğan alacaklarının bir kısmı da daha önce avans olarak verilmişti.

Farkların ödenmesinden memnun olduklarını ve kendilerini büyük ölçüde rahatlattığını ifade eden işçiler, kalan kısmının da seçimden önce ödenerek, sürenin daha fazla uzatılmamasını istediklerini belirttiler.

Şehid Erimizi Toprağa Verdik

Baştarafı Sayfa 1'de parken 7 Ekim 1991 günü teröristlerce pusuya düşürülen ve beraberindeki 10 arkadaşı ile birlikte şehid olan Yaşar Kocabaş'ın ölümü ilçemizde ve Çat köyünde büyük üzüntüye sebep oldu.

Teröristleri nefretle kınadıklarını ifade eden yetkililer ve vatandaşlar, Türk Milletinin teröre boyun eğmeyeceğini ifade

ettiler.

Şehid Yaşar Kocabaş'ın Babası Ali Kocabaş ve annesi Fatma Kocabaş, göz yaşları içinde evlatlarını ebedi yolculuğuna uğurlarken «vatan sa gölsün» diyerek, Türk'e yakışan sabır ve metaneti gösterdiler. Şehidimize Allah'tan rahmet, yakınlarına ve milletimize başsağlığı dileriz.

DYP Adayı Asuman Topkara

■ Baştarafı Sayfa 1'de rare vereceklerine inanıyorum.» dedi.

Bankacılık ve sosyal faaliyetler alanındaki tecrübelerini Seydişehir'e ve Seydişehir'liye hizmet için kullanacağını belirten Topkara «Oyları DYP'ye verin bölgeden dört milletvekili çıkaralım» şeklinde konuştu.

Ahmet Küçük

Baştarafı Sayfa 1'de DSP'nin 2. Bölgede çok güçlendiğini söyleyen Ahmet Küçük şöyle konuştu:

«Meclise Seydişehir'li bir milletvekili göndereyim. Mecliste Seydişehir'in sesini duyursun, sorunlarımız halledilsin diyorum. Seçilme şansını en yüksek aday benim. Diğer Seydi-

şehir'li adayların seçilme şansı yoktur. Oyları DSP'ye Ak güvercine verelim. Bütün Türkiye'de, Ecevit liderliğindeki DSP iktidara doğru yürüyor.»

Ahmet Küçük, hemşehrilerinin kendisini ve partisini tercih edeceklerine inandığını sözlerine ekledi.

Saffet Sert

■ Baştarafı Sayfa 1'de edenler ne yüzle gelip te sizden oy istiyor. Diyoruz ki, gelin oylarınızı ANAP'a verin kalkınma ve huzur devam etsin. ANAP'ı iktidar yapın hayat pahalılığını durduralım. ANAP verdiği sözü yerine getiren bir partidir.»

«12 Eylül'den önce ülkeyi harp meydanına çevirenler, kardeşi kardeşe vurduranlar ve devlet hazinesini 70 sente muhtaç

BAŞSAĞLIĞI

Can dostu ağabeyimiz, büyüğümüz,

YAŞAR SEFA'yı

kaybetmenin derin üzüntüsü içindeyiz.

Merhuma Cenab-ı Allah'tan rahmet, kederli ailesine başsağlığı dileriz.

İmdat ve Fahrettin Kibar

KİBAR PİDE SALONU